
UCHWAŁA Nr X/69/25 
RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE 

z dnia 29 stycznia 2025 r. 

w sprawie określenia zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940) oraz art. 9 i 12 ust. 1-3 ustawy z dnia 20 grudnia 
1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 697) Rada Miejska w Głownie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się zasady wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji w spółkach 
z ograniczoną odpowiedzialnością i spółkach akcyjnych tworzonych przez Gminę Miasta Głowno 
oraz w takich spółkach już istniejących, do których Gmina Miasta Głowno przystępuje. 

§ 2. Burmistrz Głowna może wnosić do spółek, o których mowa w § 1, w szczególności: 
1) wkłady pieniężne w zamian za obejmowane udziały i akcje; 
2) wkłady niepieniężne (aporty) w zamian za obejmowane udziały i akcje. 

§ 3. Wniesienie wkładów pieniężnych może nastąpić w ramach kwot przewidzianych na ten cel 
w budżecie miasta na dany rok budżetowy, przy kontrasygnacie Skarbnika Miasta Głowna. 

§ 4. 1. Wniesienie wkładów niepieniężnych, w postaci nieruchomości czy prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości wymaga każdorazowo zgody Rady Miejskiej w Głownie w postaci 
uchwały. 

2. Wniesienie wkładu niepieniężnego winno być poprzedzone wyceną dokonaną przez 
rzeczoznawcę posiadającego wymagane uprawnienia. 

§ 5. 1. Burmistrz Głowna może cofać i zbywać udziały i akcje w spółkach, o których mowa 
w § 1, należące do Gminy Miasta Głowno. 

2. Cofanie i zbywanie udziałów i akcji odbywa się zgodnie z przepisami Kodeksu spółek 
handlowych, przy czym zgodę na zbycie akcji wyraża Rada Miejska w Głownie w formie uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głowna. 
§ 7. Powyższa uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania jej w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Łódzkiego. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Głownie 

 
 

Grzegorz Szkup 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C65A2C9-E8AA-4186-8056-E505DFFE4CD4. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/69/25 RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE z dnia 29 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	ust. 2 w § 5

	§ 6
	§ 7


